РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2016 г.                                         с. Казачинское                              № 571-п

О признании утратившим силу постановления администрации Казачинского
района от 30.04.2009 г. № 177-п «Об утверждении Положения  о  порядке
формирования и ведения Перечня муниципального  имущества
муниципального образования Казачинский  район,  предоставляемого во
владение и  пользование субъектам  малого  и среднего
предпринимательства,  Положения о порядке  и  условиях предоставления в
аренду муниципального имущества из Перечня муниципального имущества
муниципального образования Казачинский  район»

В соответствии с Федеральными законами от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от
22.07.2008 г. № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества,
находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации
или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и
среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь постановлением администрации Казачинского
района от 24.10.2016 г. № 484-п  «Об утверждении Порядка формирования и
ведения перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во
владение и (или) в пользование  на долгосрочной основе субъектам малого и
среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории
Казачинского района», руководствуясь  ст. 36  Устава Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Казачинского района от 30.04.2009 г. № 177-п
«Об утверждении Положения о  порядке формирования и ведения Перечня
муниципального  имущества  муниципального образования Казачинский  район,
предоставляемого во владение и  пользование субъектам  малого  и среднего
предпринимательства,  Положения о порядке  и  условиях предоставления в
аренду муниципального имущества из Перечня муниципального имущества
муниципального образования Казачинский  район» признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы района по финансово-экономическим вопросам, руководителя
финансового управления администрации района С.А. Новикову.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального
опубликования.

http://docs.cntd.ru/document/902111239
http://docs.cntd.ru/document/902111239
http://docs.cntd.ru/document/902111239
http://docs.cntd.ru/document/902111239
http://docs.cntd.ru/document/902111239
consultantplus://offline/ref=082D3FA9D729D524DE24C282AAE2111EBD521B959A9946AA7EDD30BBDA40EA8CDBy7mEE

Глава района                                                                                           Ю.Е. Озерских